Ipsæ rex indultum pro regis cappellanus impetravit.

§. 2. Nuper siquidem pro parte carissimi in Christo filii Nostri Caroli Hispaniarum regis catholici Nobis expositum fuit, quod cum alias anno scilicet MDCCLXIX. capitulum suorum regionum cappellanorum ad regiam ecclesiam sancti Isidori oppidi civitatis nuncupatæ Matrivi Toletanæ diocesis transferri curaverit, illorumque numerum usque ad viginti quatuor præter cappellanum majorem, quæ dignitas archiepiscopis Toletanis pro tempore existentibus est in perpetuum unita, ac præter suum vicarium, seu tenentem, eis statutis congruis redditibus cum onere tum interessendi, cum etiam suscipiendi spirituales animarum Christifidelium curam, vel concionando, vel sacramentales confessiones excipiendo, auxerit, itaut nemo nisi prius per difficile examen ad formam canonicatum ecclesiarum cathedralium regnorum Hispaniæ, quos vocant de officio, de illis idoneitate constet inter cappellanos hujusmodi adscribatur; hinc, ut cappellanos hujusmodi, ac ipsam regiam ecclesiam sancti Isidori novi oneris prærogativa exornet Nobis memoratus rex catholicus humiliter supplicari fecit, ut in præmissis providere, et ut infra indulgere de benignitate apostolica dignaremur.

Tennr concessi privilegii

§. 3. Nos igitur piis ejusdem Caroli regis catholici votis annuere, ac cappellanos prædictos specialibus gratiis, et favoribus prosequi volentes, eorumque singulares personas a quibusvis excommunicationis, et interdicti aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et pænis quovis modo, et qua-

cumque de causa latis, si quas forte incurrerint hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutos fore censentes, supplicationibus hujusmodi inclinati, ut deinceps, et perpetuis futuris temporibus cappellani regii hujusmodi canonici regis ecclesie sancti Isidori oppidi civitatis nuncupatæ Matrivi Toletanæ diocesis appellari, ac cappas chorales nigras, et rocchetto ad instar, et juxta consuetudinem aliarum ecclesiarum cathedralium, et collegiatarum regnorum Castellæ tam in prædicta ecclesia sancti Isidori, ejusque choro, et capitulo, quam extra, cum in processionibus, aliisque functionibus, et actibus publicis quibuscumque gestare, illisque uti, ac cæteris dicti oppidi civitatis nuncupatæ Matrivi ecclesiasticis, vel cleri corporalibus præcedere, nec non omnibus, et singulis aliis juribus, prærogativis, præeminentiis, honoribus, gratiis, et indultis, quibus aliarum cathedralium, et collegiatarum canonici uti, frui, et gaudere solent, pariter uti, et frui, et gaudere libere, ac licite possint, et valeant auctoritate apostolica tenore præsentium concedimus, et indulgemus; eosque desuper a quoquam impediri, molestari, vel perturbari nullatenus posse, ac irritum et inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§. 4. Non obstantibus apostolicis, ac in universalibus, provincialibusque, et synodalibus conciliis editis generalibus, vel specialibus constitutionibus, et ordinationibus, cæterisque contrariis quibuscumque. Datum Romæ apud sanctum Petrum sub annulo piscatoris die vigesima maii millesimo septingentesimo octuagesimo octavo, pontificatus Nostri anno decimo quarto.

Derogatio contrariorum.

Dat. die
17^{to}
anno XLV.

DCIC.

Unio conventus fratrum eremitarum ordinis sancti Augustini exalceatorum nuncupatorum civitatis Placentinæ provincie Bononiensis, provincie Ferrariensis ejusdem ordinis.

Pius PP. VI.

Ad perpetuam rei memoriam

Proemium.

§. 1. Sacrosanctum apostolatus ministerium humilitati Nostræ, nullo licet meritum Nostrorum suffragio divinitus commissum postulat, ut inter multiplices apostolicæ servitutis curas, illam peculiari studio suscipiamus, per quam Christifideles sub suavi religionis jugo divini numinis obsequiis insistentes, felicioribus in dies proficiant incrementis.

Expressio precum porrectarum et ratio concessionis.

§. 2. Exponi siquidem Nobis nuper fecit dilectissimus in Christo filius Noster Ferdinandus regius Hispaniarum infans, quod cum ad bonum, ac utilitatem conventus fratrum eremitarum ordinis sancti Augustini exalceatorum nuncupatorum civitatis Placentinæ provincie Bononiensis ad illius regularem disciplinam magis, magisque fovendam, conservandamque quammaxime spectaret, si prævia illius dismembratione, ac separatione a conventibus ordinis prædicti quibus usque adhuc unitus, ac incorporatus fuit, ille conventibus provincie Ferrariensis uniretur, et incorporaretur, præut ille dictis conventibus uniri, et incorporari summopere desiderat. Nobis propterea humiliter supplicari fecit, ut in præmissis opportune providere, et ut infra indulgere de benignitate apostolica dignareretur.

Tenor decreti dismembrationis, et respective unionis.

§. 3. Nos igitur piis memorati Ferdinandi infantis votis quantum cum Domino possumus annuere, dictique conventus fratres specialibus gratiis, et favoribus prosequi volentes, ac singulares eorum personas a quibusvis excommunicationis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et penis quovis modo, et quacumque de causa latis, si quas forte incurrerint, hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutos fore censentes, supplicationibus hujusmodi inclinati, memoratum conventum civitatis Placentinæ provincie Bononiensis, prævia illius dismembratione, ac segregatione a conventu, seu conventibus ordinis prædicti, cui usque